LEI Nº 959/2012
                                                            Súmula: Altera o nível e carga horária do Cargo  de Provimento Efetivo de Técnico de Radiologia, da Fundação Hospitalar da Fronteira, constante na Lei nº 923/2011.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE

LEI

ART. 1º - Fica alterada para 20 (vinte) horas semanais e Nível de 26 a 35 o Cargo de Provimento Efetivo de Técnico de Radiologia, da Fundação Hospitalar da Fronteira, constante do Artigo 1º, da Lei nº 923/2011, de que trata da Legislação de Pessoal.

ART. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRANCHITA, EM 25 DE JANEIRO DE 2012.

MARCOS MICHELON

Prefeito Municipal